
MaskerMedMere ApS

CVR-nr.: 44837722

Storgade 18
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2026

Camilla Bagger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MaskerMedMere ApS
Storgade 18
4180 Sorø
e-mailadresse: Maskermedmere@gmail.com
CVR-nr.: 44837722
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge garn, tilbehør, yde workshop samt at drive tilhørende café. Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 100% af selskabskapitalen.
Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening de kommende år.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2025 DKK. -31.591 før skat

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, da det stadig er nystartet forretning, som skal etablere sig.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabets formål er at sælge garn og tilbehør, yde workshop samt at drive tilhørende café.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.051	-107.504
Resultat af ordinær primær drift		-17.051	-107.504
Øvrige finansielle omkostninger		-14.516	-5.762
Ordinært resultat før skat		-31.567	-113.266
Skat af årets resultat		6.950	24.918
Årets resultat		-24.617	-88.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.617	-88.348
I alt		-24.617	-88.348

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		53.536	54.974
Varebeholdninger i alt		53.536	54.974
Tilgodehavende skat		31.868	24.918
Tilgodehavender moms og afgifter		861	44.600
Andre tilgodehavender		7.353	6.350
Kontraktlige aktiver		21.600	21.600
Tilgodehavender i alt		61.682	97.468
Likvide beholdninger		1.469	1.164
Omsætningsaktiver i alt		116.687	153.606
AKTIVER I ALT		116.687	153.606

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-112.966	-88.347
Egenkapital i alt		-72.966	-48.347
Gæld til banker		126.284	143.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.462	12.532
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		48.907	46.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.653	201.953
Gældsforpligtelser i alt		189.653	201.953
PASSIVER I ALT		116.687	153.606

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0